YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa,
OCYILieCTBISOLLEr0

MepuognyHocTb: rogosas
EAvHMLA U3MepeHust: py6.

AKTMB

1
|. HethuHaHcoBble akTuBbI

OcHoBHble cpefcTBa (banaHcoBass cToMmocTb, 010100000) *
YMEHbLUEHNE CTOUMOCTN OCHOBHBbIX CpeACTB**, BCero*

U3 HUX:

amopTmsayms OCHOBHbIX CpeACTB*
OcHOBHble cpefcTBa (ocTaToyHasi CTOMMOCTb, cTp. 010 - cTp. 020)
HematepuasibHble akTuBbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010200000)*
YMeHbLUEHVe CTOVMOCTU HeMaTepUasibHbIX aKTUBOB**, BCEro*

U3 HUX:

amopTumsayus HematepunasibHbIX aKTMBoB*
HemaTtepuanbHble akTuBbI** (OcTaTouHass CTOUMOCTb, cTp. 040 - cTp. 050)
HenpowussegeHHble akTvBbl (010300000)** (ocTaTo4Hasi CTOMMOCTb)
MaTtepuanbHble 3anackl (010500000)** (ocTaTo4Hass CTOMMOCTbL), BCEro

U3 HUX:

BHEO60POTHbIE

FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUMMANBHOIO) YUYPEXAEHUA

BAJIAHC

Ha «01» aHBaps 2024 r.

MBOY "COLL Ne 6 nmeHn A.B. CuHuLbIHA"

Kog

CTPOKM

010
020

021
030
040
050

051
060
070
080

081

[AESTEeNbHOCTb C
LeneBbIMK CpeAcTBaMn

3

21 724,65

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTb No
rocyfjapcTBeHHOMY
3a/jaHnio
4

12772 484,33
11 333 847,14

11 333 847,14
1438 637,19

24 691 520,00
578 617.86

NpUHOCALLASA JOX0A,
[esTeNbHOCTb

5

899 790,53
899 790,53

899 790,53

50 694,09

wntoro

13672 274,86
12 233 637,67

12 233 637,67
1438 637,19

24 691 520,00
651 036,60

AeATeNbHOCTb
C enesbiMmn
cpeacTBamu

7

27 479,04

dopma

no OKy[
fAata
OKB3[
no OKMo
VHH

no OKTMO

no OKMo
WNHH

nasa no BK

no OKEN

Ha KOHeL, OTYEeTHOro neproaa
npuHocsawas

AeATeNbHOCTb
110 rOCYAapCTBEH- HOMY
3a/1aH1I0
8

12 756 382,43
11 453 761,88

11 453 761,88
1 302 620,55

14 881 301,12
745 226,84

nox

on

AeATeNnbHOCTb

9

917 667,65
917 667,65

917 667,65

122 829,73

KOkl
0503730
01.01.2024
65,14
35621282
3803203275

383

wutoro

10

13 674 050,08
12 371 429,53

12371 429,53
1302 620,55

14 881 301,12
895 535,61



AKTVB

1
MpaBa nonb3oBaHus aktusamu (011100000)** (ocTaTtouHas CTOMMOCTbL), BCEro
U3 HUX:
[I0NTOCPOYHbIEe
Buonoruyeckue aktmsbl (011300000)** (ocTaTtoyHas CTOMMOCTb)
BnoxeHus B HedhmHaHcoBble akTuBbl (010600000), BCcero
U3 HUX:
BHEO6OPOTHbIE
HecbuHaHcoBble akTuBbl B nyTn (010700000)
3aTpaTbl Ha U3rOTOB/IEHNE TOTOBOW NPOAYKLMN, BbINOMHEHNE PaGoT, ycnyr
(010900000)
Pacxogpbl 6yaywmx nepnogos (040150000)
3aTpaTtbl Ha 6uoTpaHccopmaumto (011000000)
WTtoro no pasaeny |
(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp. 120 +
cTp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160 + cTp. 170)

Il. dnHaHCOBbIE aKTUBbI

[eHexHble cpeacTBa yupexaeHus (020100000), Bcero
B TOM uucne:
Ha NLEBbIX CHeTax yupexAeHusl B opraHe kasHaueiictsa (020110000)
B KpeAnTHOIA opraHmsauum (020120000), Bcero
U3 HUX:
Ha genosuTtax (020122000), scero
13 HUX:
[I0NTOCPOYHbIE
B MHOCTPaHHOI BasltoTe U AparoleHHbIX MeTannax (020127000)
B Kacce y4pexgaeHus (020130000)
®duHaHcoBble Br1oxeHusa (020400000), scero
U3 HUX:
[I0NTOCPOYHbIE
fAebutopckas 3af0/mkeHHOCTb no goxogam (020500000, 020900000), Bcero
U3 HUX:
[l0NnrocpoyHas

Je6utopckas 3afj0/HKeHHOCTb No Bbinnatam (020600000, 020800000, 30300000),

BCero
N3 HUX:
AonrocpoyHasi

Kog
CTPOKN

2
100

101
110
120

121
130

150

160
170

190

200

241
250

251

260

261

[eATeNbHOCTL C
LieNIeBbIMU CpeacTBamMut

3

21 724,65

96 865,09

96 865,09

7646 710,58

Ha navano roga

AeATeNnbHOCTb No
rocyfjapcTBeHHOMY
3a/jaHnio
4

26 708 775,05

3014 025,78

3014 025,78

79 937 000,00

323 739,03

npuyHocALLas 40X0z

AeATeNbHOCTb uroro
5 6
50 694,09 26781 193,79
3110 890,87

3110 890,87

87 583 710,58

323 739,03

[eATeNbHOCTL
C uenesbiMu
cpefcTBaMmn

7

27 479,04

276 179,58

276 179,58

13 559 335,82

522,75

Ha koHeL, oT4eTHOro nepuoga

AeATeNbHOCTb
10 roCyZ;apCTBeH- HOMY
3afaHnio
8

16 929 148,51

4 447 658,26

4 447 658,26

87 293 000,00

421 923.93

npuHocsAwwas
10X0p
AeATeNbHOCTb

122 829,73

45 000,00

45 000,00

12 510,63

dopma 0503730, c. 2

wutoro

10

17 079 457,28

4768 837,84

4 768 837,84

100 852 335,82

434 957,31



®opma 0503730, ¢, 3

Ha Hauano roga Ha KoHel, oTueTHoro nepuoga
AKTUB Kog, LESTENbHOCTD ¢ AEeATeNbHOCTb No RpUHOCALLIAR A0X0A [leATenbHOCTb [ieATeNbHOCTbL npuHocsLas
CTpokun rocyaapcTseHHOMY nToro C uenesbiMn no rocyAapcTBeH- HOMY JDoxop nToro
uenieBbiMU cpeacTsamun AeATeNbHOCTb
3ajaHunio cpeacTBamMu 3aaaH1io [lesiTeNnbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PacueTbl no 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero 270 - - - - -
U3 HUX:
[0NTOCPOYHbIE 271
Mpouune pacyeTbl ¢ ge6utopamm (021000000), BCero 280 - - - - - - -
U3 HUX:
pacueTbl No HanoroBbIM BblveTam no HAC (021010000) 282
BnoxeHusa B chuHaHcoBble akTvBbl (021500000) 290 - - - - - -
Wtoro no pasgeny Il
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + cTp. 290) 340 7 743 575,67 83 274 764,81 91 018 340,48 13 836 038,15 92 162 582,19 57 510,63 106 056 130,97

BAJTIAHC (cTp. 190 + cTp. 340) 350 7 765 300,32 109 983 539,86 50 694,09 117 799 534,27 13 863 517,19 109 091 730,70 180 340,36 123 135 588,25



nAccumBe

1
Ill. O6s3aTenscTea

PacueTbl € KpegMTopamm o AoNroBbIM ob6asatensctsam (030100000), Bcero
U3 HUX:
AO0NTOCPOYHbIEe
KpeguTopckas 3afo/mkeHHOCTb o Bbinnartam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCErO
U3 HUX:
[I0NrocpoyHas
PacueTbl no nnatexam B 604keTbl (030300000)
WHble pacueTbl, BCero
B TOM uuCne:
pacueTbl N0 cpeAcTBam, NoslyYeHHbIM BO BpeMeHHoe pacrnopsbkeHne (030401000)
BHYTpMBE/OMCTBEHHbIE pacyeTsbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmu kpeguTopamu (030406000)
pacueTbl N0 HasloroBbIM BblveTam no HAC (021010000)
pacueTbl No BKNajam ToBapuLleli no Jorosopy npocToro Tosapuiiectsa (0304T6000)
KpeanTopckas 3a[0/keHHOCTb no goxodam (020500000, 020900000), Bcero
U3 HUX:
J0NrocpoyHas
PacueTbl ¢ yupeautenem (021006000)
Joxoabl 6yaywmx nepuogos (040140000)
PesepBbl NpegcToawmx pacxogos (040160000)
Ntoro no pasgeny lli
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cTp. 470 + cTp. 480 + cTp. 510 + cTp. 520)
IV. ®nHaHCOoBbIN pesynbTat
DUHAHCOBbLIV pe3y/ibTaT 3KOHOMUYECKOro cy6GbekTa

BANNIAHC (cTp. 550 + cTp. 570)

* laHHbIE M0 3TUM CTPOKaM B BaNKOTY GasiaHca He BXOAST.

Ha Hauasio roga

Koa eATeNbHOCTb C ASATENILHOCTE 1O NPUHOCALLAS JOXO,
CTpoOkuN A rocyfjapCTBEHHOMY P LiaR AOXOA
LieNieBbIMN CpeACTBaMU [lesiTenbHOCTb
3aaH1I0
2 3 4 5
400
401
410 10 390,05 1748 219,62
411
420 - 1 194 956,82
430 - -
431 X X
432 -
433 -
434
436 -
470
471
480 29 906 104,73 65 052,54
510 7 646 710,58 79 937 000,00
520 - 2921 068,95
550 7 657 100,63 115 707 350,12 65 052,54
570 108 199,69 -5 723 810,26 -14 358,45
700 7 765 300,32 109 983 539,86 50 694,09

** [lJaHHble N0 3TUM CTpOKaM NPUBOAATCS C y4eTOM amopTusauum u (unm) obecueHeHns HedhMHaHCOBbIX aKTUBOB.

uToro

1758 609,67

1 194 956,82

29971 157,27
87 583 710,58

2921 068,95
123 429 503,29

-5 629 969,02

117 799 534,27

AesTeNbHOCTb
C uenesbiMn
cpeacTBamu

7

199 033,91

89 726,14

13 559 335,82

13 848 095,87

15421,32

13 863 517,19

Ha KkoHeL, oTueTHOro nepvoga

[lesTenbHOCTb npuHocsLas
Mo rocyAapcTBeH- HOMY Joxog
3a/aH1I0 [lesiTeNnbHOCTL
8 9
1 986 330,55
1326 912,47 -
X
18 615 885,85 65 052,54
87 293 000,00 -
3107 116,00 -
112 329 244,87 65 052,54
-3 237 514,17 115 287,82
109 091 730,70 180 340,36

Popma 0503730, c. 4

uToro

10

2 185 364,46

1416 638,61

18 680 938,39
100 852 335,82
3107 116,00
126 242 393,28

-3 106 805,03

123 135 588,25



